

(b) In respect of matters ongoing NCLT and other court cases against Main Subjudice, we are unable to opine in respect of Financial or other Impact (C) As per information and explanation, the Company has lodge FIR on 06/06/2020 against Somani for mis- appropriation/siphoning of company's collection (fund) from completion of event/function said amount has been accounted and debit balance is of Rs.16.36 Lakhs

7 The Figures pertaining to previous periods have been regrouped, reclassified

Segmentwise Revenue, Results and capital employed along with the

Particulars	31-03-2020	
	₹	₹
Segment Revenue		
Real Estate Business	6.49	
Resort Business	70.14	
Total	76.63	
Less: Intersegment Revenue	0	
Net Sales/Income from Operations	76.63	
Segment Result		
Profit/(Loss) before tax and interest from segment		
Real Estate Business	(18.20)	
Resort Business	23.24	
Total	5.04	
Less : i. Interest (Net)	32.93	
ii. Other Un allocable Expenditure net off	0	
iii. Unallocable Income		
Total Profit/(Loss) Before Tax	-27.89	
Capital Employed (Unallocated)	1794.51	
Total	1794.51	

NOTES
(1). THE ABOVE RESULTS ARE AS PER AS-108 SEGMENTAL REPORT BY THE AUDIT COMMITTEE AND APPROVED BY THE BOARD OF THEIR MEETING HELD ON 26TH JUNE, 2020

For, Sterlin

Place : Ahmedabad
Date : 26.06.2020

Mana

વકત વલકર ખાડ (જીડ) સગાભા મહિલાઓને પ્રસૂતી વખતે સહાય માટેની યોજના અમલી બનાવવા રોજગાર સરકારની મંજૂરી મળી છે. બોર્ડ આ વર્ષે આ યોજના માટે રૂ. ૧ કરોડની ફાળવણી કરી છે. શ્રમ અને રોજગાર વિભાગના અધિક મુખ્ય સચિવ શ્રી વિપુલ મિત્રા જણાવે છે કે " બોર્ડ આ વર્ષે આ યોજના માટે રૂ. ૧ કરોડની ફાળવણી કરી છે. શ્રમ અને રોજગાર વિભાગના અધિક મુખ્ય સચિવ શ્રી વિપુલ મિત્રા જણાવે છે કે " બોર્ડ બાંધકામ કામદારને પ્રસૂતિના બે મહિના પહેલાં અને પ્રસૂતી થયા પછી બે મહિના મળીને કુલ ચાર માસ માટે આ સહાય આપશે. પ્રસૂતાઓને માસિક રૂ. ૫૦૦૦/ની સહાય મંજૂર કરવામાં આવી હોવાથી કુલ સહાય રૂ. ૨૦૦૦૦/ની થશે. બોર્ડ આ વર્ષે આ યોજના માટે રૂ. ૧ કરોડની ફાળવણી કરી છે. શ્રમ અને રોજગાર વિભાગના અધિક મુખ્ય સચિવ શ્રી વિપુલ મિત્રા જણાવે છે કે " બોર્ડ બાંધકામ કામદારને પ્રસૂતિના બે મહિના પહેલાં અને પ્રસૂતી થયા પછી બે મહિના મળીને કુલ ચાર માસ માટે આ સહાય આપશે. (૧૯-૧)

વકત વલકર ખાડ (જીડ) સગાભા મહિલાઓને પ્રસૂતી વખતે સહાય માટેની યોજના અમલી બનાવવા રોજગાર સરકારની મંજૂરી મળી છે. બોર્ડ આ વર્ષે આ યોજના માટે રૂ. ૧ કરોડની ફાળવણી કરી છે. શ્રમ અને રોજગાર વિભાગના અધિક મુખ્ય સચિવ શ્રી વિપુલ મિત્રા જણાવે છે કે " બોર્ડ આ વર્ષે આ યોજના માટે રૂ. ૧ કરોડની ફાળવણી કરી છે. શ્રમ અને રોજગાર વિભાગના અધિક મુખ્ય સચિવ શ્રી વિપુલ મિત્રા જણાવે છે કે " બોર્ડ બાંધકામ કામદારને પ્રસૂતિના બે મહિના પહેલાં અને પ્રસૂતી થયા પછી બે મહિના મળીને કુલ ચાર માસ માટે આ સહાય આપશે. પ્રસૂતાઓને માસિક રૂ. ૫૦૦૦/ની સહાય મંજૂર કરવામાં આવી હોવાથી કુલ સહાય રૂ. ૨૦૦૦૦/ની થશે. બોર્ડ આ વર્ષે આ યોજના માટે રૂ. ૧ કરોડની ફાળવણી કરી છે. શ્રમ અને રોજગાર વિભાગના અધિક મુખ્ય સચિવ શ્રી વિપુલ મિત્રા જણાવે છે કે " બોર્ડ બાંધકામ કામદારને પ્રસૂતિના બે મહિના પહેલાં અને પ્રસૂતી થયા પછી બે મહિના મળીને કુલ ચાર માસ માટે આ સહાય આપશે. (૧૯-૧)



સદ્ભાવ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ લીમીટેડ

CIN: L45202GJ2007PLC049808

રજી. ઓફિસ : સદ્ભાવ ઇન્ફ્રા, લો ગાર્ડન પોલિસ મોડી ચામે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ : ૩૮૦૦૦૬
ટેલીફોન નં. : +૯૧-૭૯-૨૬૪૬૩૩૮૪ રેક્સ +૯૧-૭૯૨૬૪૦૦૨૧૦

ઈ-મેઇલ : investor@sadbhavinfra.co.in વેબસાઇટ : www.sadbhavinfra.co.in

નોટીસ

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી(લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ ને આધિન રહી કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરસની મીટિંગ જે પહેલાં ૨૯જુન, ૨૦૨૦ યોજવાની હતી, તે હવે સોમવાર, ૬ જુલાઈ, ૨૦૨૦ના રોજ યોજાશે. જેમા તારીખ ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૦ ના રોજ પૂર્ણ થતાં ત્રિમાસિક તથા વાર્ષિક સમય માટેના કંપનીના ઓડીટેડ નાણાકીય પરિણામો ધ્યાનમાં લેવા અને મંજૂર કરવામાં આવશે. આ માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ www.sadbhavinfra.co.in અને બીએસઈ અને એનએસઈ ની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

તારીખ : ૨૬/૦૬/૨૦૨૦
સ્થળ : અમદાવાદ

સદ્ભાવ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ લી. વતી
હાર્દિક મોદી
કંપની સેક્રેટરી

Since the matter are subjudicial and in absence of any final judgement, we are unable to disclose the effect, if any, on financial statement and/or in any other matter.

(b) In respect of matters ongoing NCLT and other court cases against Management and/or Company, since the matters are still Subjudice, we are unable to opine in respect of Financial or other impact thereon, if any.

(c) As per information and explanation, the Company has lodge FIR on 06/11/2019 against Company's Resort Manager, Mr. Kishan P. Soman for mis-appropriation/siphoning of company's collection (fund) from various customer, amounting Rs. 16.85 lakhs. On completion of event/function said amount has been accounted and debited to Mr. K. P. Soman. Recoverable year end outstanding balance is of Rs.16.36 Lakhs.

7 The Figures pertaining to previous periods have been regrouped, reclassified and restated wherever necessary.

Segmentwise Revenue, Results and capital employed along with the quarterly/ Year ended results
(Rs. In lakh)

Particulars	Quarter ended			YEAR ENDED	
	31-03-2020	31-12-2019	31-03-2019	31-03-2020	31-03-2019
Segment Revenue					
Real Estate Business	6.49	8.17	65.72	109.23	198
Resort Business	70.14	59.28	79.80	209.98	227
Total	76.63	67.45	145.52	319.21	425
Less: Intersegment Revenue	0	0	0	0	0
Net Sales/Income from Operations	76.63	67.45	145.52	319.21	425
Segment Result					
Profit/(Loss) before tax and interest from segment					
Real Estate Business	(18.20)	-21.07	32.86	-7.20	64
Resort Business	23.24	-16.01	7.67	-50.81	-65
Total	5.04	-37.08	40.53	-58.01	-1
Less : i. Interest (Net)	32.93	20.07	21.46	102.93	81
ii. Other Un allocable Expenditure net off	0	0	0	0	0
iii. Unallocable Income				0	
Total Profit/(Loss) Before Tax	-27.89	-57.15	19.07	-160.94	-81
Capital Employed (Unallocated)	1794.51	1822.40	1954.87	1794.49	1955
Total	1794.51	1822.40	1954.87	1794.49	1955

NOTES

(1). THE ABOVE RESULTS ARE AS PER AS-108 SEGMENTAL REPORTING AND HAVE BEEN REVIEWED BY THE AUDIT COMMITTEE AND APPROVED BY THE BOARD OF DIRECTORS OF THE COMPANY AT THEIR MEETING HELD ON 26TH JUNE, 2020

For, Sterling Greenwoods Limited

SD/

Managing Director

Place : Ahmedabad
Date : 26.06.2020



Ahmedabad, With the COVID 19 outbreak pushing the Indian economy into recession, the MSME sector has been struggling with never seen before challenges. Responding to this crisis of survival, EdTech startup Bada Business under the leadership of ace business coach Dr Vivek Bindra launched an 'India Revival Mission' to help

transform businesses and script an economic revival at the grassroots. "The economic crisis unleashed by COVID 19 pandemic has been devastating for Indian economy particularly for small and medium scale businesses. While analyzing this impact, we realized that small businesses need professional help in dealing with a never before seen crisis. At Bada Business, we have crafted a programme under which we are systematically addressing the problem points for small businesses through our training sessions. We have mobilized small Indian businesses through this knowledge program and are proud to have created two Guinness World Records in the process. (19-10)

Sadbhav Infrastructure Project Limited
CIN: L45202GJ2007PLC049808
Regd. Office: Sadbhav House, Opp. Law Garden Police Chowk, Ellisbridge, Ahmedabad: 380006
Tel No. : +91-79-26463384 Fax: +91-7926400210
E-mail: investor@sadbhavinfra.co.in Website: www.sadbhavinfra.co.in

NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company earlier scheduled on 29th June, 2020, now it has been rescheduled to be held on Monday, 6th day of July, 2020, inter-alia, to consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on 31st March, 2020.

This said information is also available on the Company's website at www.sadbhavinfra.co.in and may also be available on the website of the Stock exchanges at www.bseindia.com & www.nseindia.com.

For, Sadbhav Infrastructure Project Ltd.
Hardik Modi
Company Secretary
Date: 26/06/2020
Place: Ahmedabad